
 

     

 

 
  ID: 9921

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 9921
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Bulduri /

Bulduru prospekts (Bulduri)
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 7
Stāvs: 2/2 
Platība: 360.00 m2

Zemes platība: 2831.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 1 200 000 EUR  

Apraksts

Māja atrodas ļoti labā un klusā vietā Jūrmalā - apmēram 150 m no jūras. Visa infrastruktūra atrodas netālu: lielveikals
Rimi, Līvu akvaparks, jahtklubs, pludmale. Ar automašīnu līdz Rīgas robežai 15-20 minūtes. Katra māja ar vēsturi un
individualitāti - šo vietu novērtēs tie, kas tiecas pēc iekšēja komforta un privātuma.

Plašs, skaisti labiekārtots zemes gabals 2831 m2 platībā ar daudziem eksotiskiem augiem, dīķi, lapeni, vasaras terasi
un telpu galda tenisa spēlēšanai. Ir arī garāža 1 automašīnai.

Mājas platība 360 m2 (ieskaitot 60 m2 terasi). Mājā ir viesistaba ar kamīnu, trīs guļamistabas, vairākas vannas
istabas, 2 kabineti, zāle pasākumiem.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

